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1.  
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(,,Службен весник на РМ’’ бр.5/02) а во врска со член 71 став 1 алинеа 3 од 
Статутот на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен’’ бр.7/2010, 
13/2013, 8/2015, 11/2015 и 10/2021) донесувам 

 
З А К Л У Ч О К 

за објавување на Заклучокот по Кварталниот извештај за извршување на 
Буџетот на Општина Ресен за извештајниот период  01.01.2022 година - 

29.07.2022година (втор квартал) 

 
Се објавува Заклучокот по Кварталниот извештај за извршување на 

Буџетот на Општина Ресен за извештајниот период  01.01.2022 година - 
29.07.2022година (втор квартал), што Советот на Општина Ресен го донесе на 
седницата одржана на  29.07.2022 година. 

 
Бр.09-1837/1                                                                                Градоначалник 
03.08.2022 година                                                                     Јован Тозиевски с.р 
Р е с е н 

Врз основа на член 86 од Статутот на Општина Ресен (,,Службен гласник 
на Општина Ресен’’ бр.7/2010, 13/2013, 08/2015,  11/2015 и 10/2021), а во врска 
со член 32 од Законот за финансирање на единиците на локалната самоуправа 
(„Службен весник на Република Македонија“ број 61/2004, 96/2004, 67/2007, 
156/2009, 47/11 и 192/15) Советот на Општина Ресен на седницата одржана на 
29.07.2022 година, откако го разгледа Кварталниот извештај за извршување на 
Буџетот на Општина Ресен за извештајниот период 01.01.2022 година - 
30.06.2022 година (втор квартал) го донесе следниот 

 

З А К Л У Ч О К 

Се усвојува Кварталниот извештај за извршување на Буџетот на 
Општина Ресен за извештајниот период 01.01.2022 година - 30.06.2022 година 
(втор квартал). 

                      

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН 

Бр.08 -1758/5                                                                            Претседател                                                                                                                  
29.07.2022 година                                        Ирена Стрезовска Кукуловска с.р 
Ресен 
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2.  
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(,,Службен весник на РМ’’ бр.5/02) а во врска со член 71 став 1 алинеа 3 од 
Статутот на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен’’ бр.7/2010, 
13/2013, 8/2015, 11/2015 и 10/2021) донесувам 

 
З А К Л У Ч О К 

за објавување на Заклучокот по Годишниот извештај за работата на ОУ 
,,Гоце Делчев’’ – Ресен за учебната 2021/2022година 

 
 
    Се објавува Заклучокот по Годишниот извештај за работата на ОУ 
,,Гоце Делчев’’ – Ресен за учебната 2021/2022година, што Советот на Општина 
Ресен ја донесе на седницата одржана на  29.07.2022година. 
 
 
Бр.09-1837/2                                                                                   Градоначалник 
03.08.2022 година                                                                     Јован Тозиевски с.р 
Р е с е н 

Врз основа на член 86 од Статутот на Општина Ресен (,,Службен гласник 
на Општина Ресен’’ бр.7/2010, 13/2013, 08/2015, 11/2015 и 10/2021) Советот на 
Општина Ресен на седницата одржана на 29.07.2022 година, откако го разгледа 
Годишниот извештај за работата на ОУ ,,Гоце Делчев“– Ресен за учебната 
2021/2022 година, го донесе следниот 

 

З А К Л У Ч О К 

 

Се усвојува Годишниот извештај за работата на ОУ ,,Гоце Делчев’’ – 
Ресен за учебната 2021/2022 година, заведен по ахривски број 03-103/2 од 
14.06.2022 година 

 

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН 

 

 

Бр.08 -1758/6                                                                         Претседател                                                                                                                  
29.07.2022 година                                         Ирена Стрезовска Кукуловска с.р 
Ресен   
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3.  
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(,,Службен весник на РМ’’ бр.5/02) а во врска со член 71 став 1 алинеа 3 од 
Статутот на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен’’ бр.7/2010, 
13/2013, 8/2015, 11/2015 и 10/2021) донесувам 

  

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Заклучокот по Годишниот извештај за работата на ОУ 

,,Мите Богоевски’’ – Ресен за учебната 2021/2022 година 
 

 
 
               Се објавува Заклучокот по Годишниот извештај за работата на ОУ 
,,Мите Богоевски’’ – Ресен за учебната 2021/2022година, што Советот на 
Општина Ресен го донесе на седницата одржана на  29.07.2022 година. 
 
 
 
 
Бр.09-1837/3                                                                                    Градоначалник 
03.08.2022 година                                                                       Јован Тозиевски с.р 
Р е с е н 

Врз основа на член 86 од Статутот на Општина Ресен (,,Службен гласник 
на Општина Ресен’’ бр.7/2010, 13/2013, 08/2015, 11/2015 и 10/2021) Советот на 
Општина Ресен на седницата одржана на 29.07.2022 година, откако го разгледа 
Годишниот извештај за работата на ОУ ,,Мите Богоевски’’ – Ресен за учебната 
2021/2022година, го донесе следниот 

 
 

З А К Л У Ч О К 
 

Се усвојува Годишен извештај за работата на ОУ ,,Мите Богоевски’’ – 
Ресен за учебната 2021/2022година, заведен по ахривски број 03-154/2 од 
20.06.2022 година 
 
 
 

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН 
 

   

Бр.08 -1758/7                                                                         Претседател                                                                                                                  
29.07.2022 година                                         Ирена Стрезовска Кукуловска с.р 
Ресен 
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4.  
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(,,Службен весник на РМ’’ бр.5/02) а во врска со член 71 став 1 алинеа 3 од 
Статутот на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен’’ бр.7/2010, 
13/2013, 8/2015, 11/2015 и 10/2021) донесувам 

 
З А К Л У Ч О К 

за објавување на Заклучокот по Годишниот извештај за работата на ОУ 
,,Браќа Миладиновци’’ – с.Царев Двор за учебната 2021/2022 година 

 
            Се објавува Заклучокот по Годишниот извештај за работата на ОУ 
,,Браќа Миладиновци’’ – с.Царев Двор за учебната 2021/2022година, што 
Советот на Општина Ресен го донесе на седницата одржана на  29.07.2022 
година. 

 
Бр.09-1837/4                                                                                   Градоначалник 
03.08.2022 година                                                                      Јован Тозиевски с.р 
Р е с е н 

Врз основа на член 86 од Статутот на Општина Ресен (,,Службен гласник 
на Општина Ресен’’ бр.7/2010, 13/2013, 08/2015, 11/2015 и 10/2021) Советот на 
Општина Ресен на седницата одржана на 29.07.2022 година, откако го разгледа 
Годишниот извештај за работата на ОУ ,,Браќа Миладиновци’’ – с.Царев Двор 
за  учебната 2021/2022година, го донесе следниот 

 
 

З А К Л У Ч О К 
 

Се усвојува Годишниот извештај за работата на ОУ ,,Браќа 
Миладиновци’’ – с.Царев Двор за учебната 2021/2022година, заведен по 
ахривски број 03-164 од 08.07.2022 година 
 
 

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН 
 

Бр.08 -1758/8                                                                             Претседател                                                                                                           
29.07.2022 година                                         Ирена Стрезовска Кукуловска с.р  
Ресен               
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5.  
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(,,Службен весник на РМ’’ бр.5/02) а во врска со член 71 став 1 алинеа 3 од 
Статутот на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен’’ бр.7/2010, 
13/2013, 8/2015, 11/2015 и 10/2021) донесувам 
  
 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Заклучокот по Годишниот извештај  за работата на   ОУ 
,,Славејко Арсов’’ - с.Подмочани за учебната 2021/2022година. 

 
 

Се објавува Заклучокот по Годишниот извештај  за работата на   ОУ 
,,Славејко Арсов’’ - с.Подмочани за учебната 2021/2022 година, што Советот на 
Општина Ресен го донесе на седницата одржана на  29.07.2022 година. 

 
Бр.09-1837/5                                                                                  Градоначалник 
03.08.2022 година                                                                      Јован Тозиевски с.р 
Р е с е н 
 
 
           Врз основа на член 86 од Статутот на Општина Ресен (,,Службен гласник 
на Општина Ресен’’ бр.7/2010, 13/2013, 08/2015, 11/2015 и 10/2021) Советот на 
Општина Ресен на седницата одржана на 29.07.2022 година, откако го разгледа 
Годишниот извештај за работата на ОУ ,,Славејко Арсов’’ - с.Подмочани за 
учебната 2021/2022година, го донесе следниот 

 
 

З А К Л У Ч О К 
 

Се усвојува Годишен извештај  за работата на   ОУ ,,Славејко Арсов’’ - 
с.Подмочани за учебната 2021/2022година, заведен по ахривски број 01-209/1 
од 27.06.2022 година. 
 
 

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН 
 

Бр.08 -1758/9                                                                             Претседател                                                                                                                  
29.07.2022 година                                          Ирена Стрезовска Кукуловскас.р  
Ресен               
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6.  
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(,,Службен весник на РМ’’ бр.5/02) а во врска со член 71 став 1 алинеа 3 од 
Статутот на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен’’ бр.7/2010, 
13/2013, 8/2015, 11/2015 и 10/2021) донесувам 

 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Заклучокот по  Годишен извештај за работата на   ОУ 

,,Димитар Влахов’’ - с. Љубојно за учебната 2021/2022година. 
 

 
            Се објавува Заклучокот по  Годишен извештај за работата на   ОУ 
,,Димитар Влахов’’ - с. Љубојно за учебната 2021/2022година, што Советот на 
Општина Ресен го донесе на седницата одржана на  29.07.2022година. 
 
 
 
Бр.09-1837/6                                                                                 Градоначалник 
03.08.2022 година                                                                      Јован Тозиевски с.р 
Р е с е н 

            Врз основа на член 86 од Статутот на Општина Ресен (,,Службен 
гласник на Општина Ресен’’ бр.7/2010, 13/2013, 08/2015, 11/2015 и 10/2021) 
Советот на Општина Ресен на седницата одржана на 29.07.2022 година, откако 
го разгледа Годишниот извештај за работата на Годишен извештај за работата 
на   ОУ ,,Димитар Влахов’’ - с. Љубојно за учебната 2021/2022година, го донесе 
следниот 

 
 

З А К Л У Ч О К 
 

Не се усвојува Годишниот извештај за работата на   ОУ ,,Димитар 
Влахов’’ - с. Љубојно за учебната 2021/2022година., заведен по ахривски број 
01-77/1 од 17.06.2022 година. 
 
 
 

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН 
 

Бр.08 -1758/10                                                                      Претседател                                                                                                                  
29.07.2022 година                                               Ирена Стрезовска Кукуловска с.р 
Р е с е н 
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7.   
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(,,Службен весник на РМ’’ бр.5/02) а во врска со член 71 став 1 алинеа 3 од 
Статутот на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен’’ бр.7/2010, 
13/2013, 8/2015, 11/2015 и 10/2021) донесувам 

 
З А К Л У Ч О К 

за објавување на Одлуката за давање согласност за формирање 
паралелки со    помалку од 20 ученици во Основното училиште „Гоце 

Делчев“ Ресен  за учебната 2022/2023година 
 

 
Се објавува Одлука за давање согласност за формирање паралелки со    

помалку од 20 ученици во Основното училиште „Гоце Делчев“ Ресен  за 
учебната 2022/2023година, што Советот на Општина Ресен ја донесе на 
седницата одржана на  29.07.2022 година. 

 
Бр.09-1837/7                                                                                Градоначалник 
03.08.2022 година                                                                     Јован Тозиевски с.р 
Р е с е н 

 

 

Врз основа на член 53 став 4 и 5 од Законот за основно образование 
(Сл.Весник на РМ Службен весник на РСМ бр.161/2019,229/20) и член 23 став 1 
точка 47 од Статутот на Општина Ресен (“Службен гласник наОпштина Ресен” 
бр.7/2010, 13/2013, 8/2015, 11/2015 и 10/21) Советот на Општина Ресен на 
седницата одржана на ден 29.07.2022 година ја донесе следната, 

О Д Л У К A 
за давање согласност за формирање паралелки со помалку од 20 ученици во 

Основното училиште „Гоце Делчев“ Ресен  
за учебната 2022/2023 година 

 
Член 1 

  Со оваа Одлука се дава согласност за формирање чисти и комбинирани 
паралелки од прво до деветто одделение со помалку од 20 ученици за 
учебната 2022/2023 година во Основното училиште “Гоце Делчев  “Ресен и тоа: 

 Одделение Број на ученици 
1 1 а 13 
2 1б 13 
3 2а 13 
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4 2б 13 
5 3а 17 
6 3б 16 
7 4а 9 
8 4б 13 
9 5а  17 
10 5б  12 
11 6а 12 
12 6б 12 
13 6в 12 
14 7а 17 
15 7б 17 
16 8а 12 
17 8б 12 
18 9а 17 
19 9б 15 
20 ПУ с.Сопотско 1-5 3 комбинирано 
21 ПУ с.Избишта 1-5 1  

 

 

Член 2 

  Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ,,Службен 
Гласник на Општина Ресен’’.  

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН 

Бр.08 -1758/11                                                                            Претседател                                                                                                                  
29.07.2022 година                                         Ирена Стрезовска Кукуловска с.р  
Ресен 
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8.  
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(,,Службен весник на РМ’’ бр.5/02) а во врска со член 71 став 1 алинеа 3 од 
Статутот на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен’’ бр.7/2010, 
13/2013, 8/2015, 11/2015 и 10/2021) донесувам 

 
З А К Л У Ч О К 

за објавување на Одлуката за давање согласност за формирање 
паралелки со     помалку од 20 ученици во Основното училиште „ Мите 

Богоевски“ Ресен за учебната 2022/2023година 
 

 
Се објавува Одлуката за давање согласност за формирање паралелки 

со     помалку од 20 ученици во Основното училиште „ Мите Богоевски“ Ресен 
за учебната 2022/2023година, што Советот на Општина Ресен ја донесе на 
седницата одржана на  29.07.2022година. 

 

Бр.09-1837/8                                                                                Градоначалник 
03.08.2022 година                                                                     Јован Тозиевски с.р 
Р е с е н 

 

Врз основа на член 53 став 4 и 5 од Законот за основно образование 
(Сл.Весник на РМ Службен весник на РМ бр.161/2019,229/20) и член 23 став 1 
точка 47 од Статутот на Општина Ресен (“Службен гласник наОпштина Ресен” 
бр.7/2010, 13/2013, 8/2015, 11/2015, 10/21 ) Советот на Општина Ресен на 
седницата одржана на ден 29.07.2022 година ја донесе следната 

 

О Д Л У К A 
за давање согласност за формирање паралелки со помалку од 20 ученици во 

Основното училиште „ Мите Богоевски“ Ресен  
за учебната 2022/2023 година 

 
 

Член 1 

  Со оваа Одлука се дава согласност за формирање чисти и комбинирани 
паралелки од прво до деветто одделение со помалку од 20 ученици за 
учебната 2022/2023 година во Основното училиште “Мите Богоевски  “Ресен и 
тоа: 
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                  1.   1a-македонски  јазик -   13 ученици 
                  2.   1б – македонски јазик -  14 ученици 
                  3.   1в турски јазик  -  16 ученици 
                  4.   2в –турски јазик-   13 ученици 
                  5.   3в -турски јазик-    15 ученици 
                  6.   4в-  турски јазик-   9 ученици 
                  7.   5в- турски јазик    - 15 ученици 
                  8.   6в - турски јазик  -    12 ученици  
                  9 .  8 в - турски јазик  -  14 ученици 
                 10.  9 в – турски јазик -8 ученици 
 
                 11. ПУ – с. Јанковец  1- 10 ученици, 2 – 8 ученици, 3-5 ученици,4 -13 
ученици, 5-8 ученици. 
                12.ПУ с. Болно работаат две комбинирани паралелки со по две 
одделенија  прво -2 трето- 4,  и четврто – 1 ученик , петто-4 ученици. 
 
 

Член 2 

  Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ,,Службен 
Гласник на Општина Ресен’’.  

 

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН 
 

Бр.08 -1758/12                                                                       Претседател                                                                                                                  
29.07.2022 година                                        Ирена Стрезовска Кукуловска с.р   
Ресен 
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9.  
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(,,Службен весник на РМ’’ бр.5/02) а во врска со член 71 став 1 алинеа 3 од 
Статутот на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен’’ бр.7/2010, 
13/2013, 8/2015, 11/2015 и 10/2021) донесувам  

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Одлуката за давање согласност за формирање 
паралелки со     помалку од 20 ученици во Основното училиште „ 

Славејко Арсов с.Подмочани  за учебната 2022/2023 година 
 

Се објавува Одлуката за давање согласност за формирање паралелки 
со     помалку од 20 ученици во Основното училиште „ Славејко Арсов 
с.Подмочани  за учебната 2022/2023 година, што Советот на Општина Ресен 
ја донесе на седницата одржана на  29.07.2022година. 

 
Бр.09-1837/9                                                                                 Градоначалник 
03.08.2022 година                                                                      Јован Тозиевски с.р 
Р е с е н 

 

 

Врз основа на член 53 став 4 и 5 од Законот за основно образование 
(Сл.Весник на РМ Службен весник на РМ бр.161/2019, 220/20) и член 23 став 1 
точка 47 од Статутот на Општина Ресен (“Службен гласник наОпштина Ресен” 
бр.7/2010, 13/2013, 8/2015, 11/2015, 10/21) Советот на Општина Ресен на 
седницата одржана на ден .2022 година ја донесе следната 

 

О Д Л У К A 
за давање согласност за формирање паралелки со помалку од 20 ученици во 

Основното училиште „ Славејко Арсов“ с. Подмочани   
за учебната 2022/2023 година 

 
 

Член 1 

  Со оваа Одлука се дава согласност за формирање чисти и комбинирани 
паралелки од прво до деветто одделение со помалку од 20 ученици за 
учебната 2022/2023 година во Основното училиште “Славејко Арсов “ с. 
Подмочани и тоа: 

Ред. 
Бр. 

Училиште  Одделение и 
број на ученици 

Паралелка  Вкупно 
ученици 

1. Централно  II-3 IV-2  1ком 5 
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2. Централно  III-3  V-2 1ком 5 
3. ПУ с.Долна Бела 

Црква 
I-1 II-2  V-1     1ком 4 

4. ПУ с.Асамати I-3  V-1 1ком 4 
5. ПУ с.Асамати II-1 III-5 IV-2 1ком 8 
6. Вкупно 5 комбинирани  26 
 

Паралелките на македонски наставен јазик во предметна настава 
бројната положба за учебната 2022/23година постојат 4 (четири ) чисти и тоа: 

Ред. 
Бр. 

Училиште  Одделение и 
број на ученици 

Паралелка  Вкупно 
ученици 

1. Централно  VI1 1 2 
2. Централно  VII1 1 6 
3. Централно VIII1 1 4 
4. Централно IX1 1 1 
5. Вкупно 4 чисти 13 
 

Вкупно на македонски наставен јазик 4 чисти и 5 комбинирани паралелки 
со 39 ученици. 

Паралелките на албански наставен јазик во одделенска настава бројната 
положба за учебната 2022/23година постојат 5 (пет) комбинирани паралелки и 
1 (една) чиста и тоа: 

Ред. 
Бр. 

Училиште  Одделение и 
број на ученици 

Паралелка  Вкупно 
ученици 

1. Централно  I-3 1 чиста 3 
2. Централно  III-2  V-3 1ком 5 
3. Централно  II-1   IV-4 1 чиста 5 
4. ПУ с.Горна Бела 

Црква 
I-2  II-2  1ком 4 

5. ПУ с.Горна Бела 
Црква 

III-4  IV-2    1ком 10 

6. ПУ с.Асамати III-4   IV-1 1ком 5 
 Вкупно 1 чиста и 5комбинирани  28 
 

Паралелките на албански наставен јазик во предметна настава бројната 
положба за учебната 2022/23година постојат 4 (четири) чисти и тоа: 

Ред. 
Бр. 

Училиште  Одделение и 
број на ученици 

Паралелка  Вкупно 
ученици 

1. Централно  VI2 1 9 
2. Централно  VII2 1 8 
3. Централно VIII2 1 9 
4. Централно IX2 1 8 
5. Вкупно 4 чисти  34 
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Вкупно на ниво на училиште 10 комбинирани и 9 чисти паралелки или 
вкупно 19 паралелки со 101 ученици.  

 

Член 2 

  Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ,,Службен 
Гласник на Општина Ресен’’.  

 

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН 

Бр.08 -1758/13                                                                            Претседател                                                                                                                                            
29.07.2022 година                                        Ирена Стрезовска Кукуловска с.р   
Ресен 

    

10.  
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(,,Службен весник на РМ’’ бр.5/02) а во врска со член 71 став 1 алинеа 3 од 
Статутот на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен’’ бр.7/2010, 
13/2013, 8/2015, 11/2015 и 10/2021) донесувам 

 
 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Одлуката за давање согласност за формирање паралелки со     
помалку од 20 ученици во Основното училиште „Браќа Миладиновци„ с. Царев 

Двор за учебната 2022/2023. 
 
 

 Се објавува Одлука за давање согласност за формирање паралелки со     
помалку од 20 ученици во Основното училиште „Браќа Миладиновци„ с. Царев 
Двор за учебната 2022/2023, што Советот на Општина Ресен ја донесе на 
седницата одржана на  29.07.2022 година. 

 
 
 
 
Бр.09-1837/10                                                                               Градоначалник 
03.08.2022 година                                                                      Јован Тозиевски с.р 
Р е с е н 
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Врз основа на член 53 став 4 и 5 од Законот за основно образование 
(Сл.Весник на РМ Службен весник на РМ бр.161/2019,229/20 ) и член 23 став 1 
точка 47 од Статутот на Општина Ресен (“Службен гласник наОпштина Ресен” 
бр.7/2010, 13/2013, 8/2015, 11/2015, 10/21) Советот на Општина Ресен на 
седницата одржана на ден 29.07.2022 година ја донесе следната, 

 

 

О Д Л У К A 

за давање согласност за формирање паралелки со помалку од 20 ученици во 
Основното училиште „ Браќа Миладиновци“ с. Царев Двор за 

учебната 2022/2023 година 

 

Член 1 

  Со оваа Одлука се дава согласност за формирање чисти и комбинирани 
паралелки од прво до деветто одделение со помалку од 20 ученици за 
учебната 2022/2023 година во Основното училиште “Браќа Миладиновци“ с. 
Царев Двор и тоа: 

П.У.с.Езерени: 
 
IV одделение – 2 ученици. Една чиста паралелка со 2 ученици 
 
 
П.У.с.Дрмени: 
 
III одделение – 3 ученици.  Една чиста паралелка со 3 ученици 
 
I, IV, V одделение – 4 ученици.  Една комбинирана паралелка 1+1+2 ученици 
 
 
П.У.с.Покрвеник: 
 
 II,V одделение – 2 ученици.  Една комбинирана паралелка 1+1 ученици 
 
IV одделение – 2 ученици.  Една чиста  паралелка  со 2 ученици. 
 
 
П.У.с.Стење: 
 
I,II,III,IV, одделение – 5 ученици. Една комбинирана паралелка 1+2+1+1 
ученици 
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с.Царев Двор 
 
  II одделение – 6 ученици. Една  чиста  паралелка од  6 ученици 
 
 I ,IV одделение – 4 ученици една комбинирана  паралелка со 2+2 ученици 
 
 
Турски наставен јазик 
 
I, V одделение - 7 ученици. Една комбинирана паралелка 4+3 ученици 
 
II, III, IV одделение – 14  ученици. Една комбинирана паралелка 5+8+1 ученици 
 
 
Предметна настава 
 
VI одделение – 7 ученици. Една чиста паралелка. 
 
VII одделение –9 ученици. Една чиста паралелка. 
 
VIII одделение – 10 ученици. Една чиста паралелка. 
 
IX одделение – 9 ученици. Една чиста паралелка. 
 

 

Член 2 

  Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ,,Службен 
Гласник на Општина Ресен’’.  

 

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН 

Бр.08 -1758/14                                                                         Претседател                                                                                                                  
29.07.2022 година                                         Ирена Стрезовска Кукуловска с.р   
Ресен 
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11.  
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(,,Службен весник на РМ’’ бр.5/02) а во врска со член 71 став 1 алинеа 3 од 
Статутот на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен’’ бр.7/2010, 
13/2013, 8/2015, 11/2015 и 10/2021) донесувам 

 
З А К Л У Ч О К 

за објавување на Одлуката за времен престанок со работа на ПУ с.Долно 
Дупени  при ОУ “Димитар Валхов “ с. Љубојно 

 
 Се објавува Одлука за времен престанок со работа на ПУ с.Долно 

Дупени  при ОУ “Димитар Валхов “ с. Љубојно, што Советот на Општина Ресен 
ја донесе на седницата одржана на  29.07.2022година. 

 
Бр.09-1837/11                                                                              Градоначалник 
03.08.2022 година                                                                      Јован Тозиевски с.р 
Р е с е н 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) ,член 23 став 1 точка 47 од Статутот на Општина 
Ресен (“Службен гласник наОпштина Ресен” бр.7/2010, 13/2013, 8/2015, 11/2015 
и 10/2021 ) и член 28 став 3 од Законот за основното образование (“Службен 
Весник на РСМ” бр.161/2019,229/20), а по предходно добиена Согласност од 
Министерството за образование и наука бр.12-8378/2 од 25.07.2022 година, 
Советот на Општина Ресен на  седница одржана на  ден 29.07.2022 година, 
донесе  
 

О Д Л У К А 
за времен престанок со работа на ПУ с.Долно Дупени  при 

ОУ “Димитар Валхов “ с. Љубојно 
 
                                                             Член 1 
 
  По предходно добиена Согласност од Министерството за образование и 
наука бр.12-8378/2 од 25.07.2022 година, времено престанува со работа до 
повторен упис на ученици, ПУ с.Долно Дупени  при ОУ “Димитар Влaхов “ с. 
Љубојно. 
                                                            Член 2 

  Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ,,Службен 
Гласник на Општина Ресен’’.  

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН 

Бр.08 -1758/15                                                                          Претседател                                                                                                                  
29.07.2022 година                                         Ирена Стрезовска Кукуловска с.р  
Ресен 
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12.  
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(,,Службен весник на РМ’’ бр.5/02) а во врска со член 71 став 1 алинеа 3 од 
Статутот на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен’’ бр.7/2010, 
13/2013, 8/2015, 11/2015 и 10/2021) донесувам 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на Одлука за давање согласност за формирање 
паралелки со     помалку од 20 ученици во Основното училиште „ Димитар 

Влахов„ с. Љубојно и  за учебната 2022/2023 година 

 

 Се објавува Одлуката за давање согласност за формирање паралелки 
со     помалку од 20 ученици во Основното училиште „ Димитар Влахов„ с. 
Љубојно и  за учебната 2022/2023 година, што Советот на Општина Ресен ја 
донесе на седницата одржана на  29.07.2022година. 

 
Бр.09-1837/12                                                                                Градоначалник 
03.08.2022 година                                                                      Јован Тозиевски с.р 
Р е с е н 

Врз основа на член 53 став 4 и 5 од Законот за основно образование 
(Сл.Весник на РМ Службен весник на РМ бр.161/2019,229/20) и член 23 став 1 
точка 47 од Статутот на Општина Ресен (“Службен гласник наОпштина Ресен” 
бр.7/2010, 13/2013, 8/2015, 11/2015,10/21) Советот на Општина Ресен на 
седницата одржана на ден 29.07.2022 година ја донесе следната: 

 
О Д Л У К A 

за давање согласност за формирање паралелки со помалку од 20 ученици во 
Основното училиште „ Димитар Влахов“ с. Љубојнo   

за учебната 2022/2023 година 
 

Член 1 

  Со оваа Одлука се дава согласност за формирање чисти и комбинирани 
паралелки од прво до деветто одделение со помалку од 20 ученици за 
учебната 2022/2023 година во Основното училиште “Димитар Влахов “ 
с.Љубојно и тоа: 

а) Комбинирани паралелки : I – V одд 

1.  с.Љубојно – 6 ученици - 1 паралелка ( македонски наставен јазик ) 
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2. с.Љубојно -5 ученици -1 паралелка (македонски  наставен јазик) 

3.  с.Штрбово – 4 ученици- 1 паралелка ( македонски наставен јазик ) 

4.  с.Крани – 2 ученици -1 паралелка ( македонски наставен јазик ) 

5.  с.Крани – 8 ученици -1 паралелка ( албански наставен јазик ) 

6.  с.Крани – 4 ученици -1 паралелка ( албански наставен јазик ) 

7.  с. Наколец – 6 ученици -1 паралелка ( албански наставен јазик ) 

б)  Чисти паралелки  I – VIII одд. 

1.. с.Сливница- 2 ученици -1 паралелка ( македонски наставен јазик ) 

2. с.Љубојно -V I одд 2 ученици - 1 паралелка (македонскнаставен јазик ) 

3. с.Љубојно- VII  одд 5 ученици- 1 паралелка ( македонски наставен јазик) 

4. с. Љубојно-VIII одд 5 ученици -1 паралелка ( македонски наставен јазик ) 

5. с. Љубојно- IX одд. 3 ученици -1 паралелка ( македонски наставен јазик ) 

6. с.  Крани – I одд.  4  ученици -1 паралелка ( албански наставен јазик ) 

 

Подрачната паралелка во с. Долно Дупени ќе биде оваа година во мирување 

бидејки нема ново запишани ученици. 

 

Член 2 

 Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ,,Службен 
Гласник на Општина Ресен’’.  

 

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН 

 

Бр.08 -1758/16                                                                        Претседател                                                                                                                  
29.07.2022 година                                         Ирена Стрезовска Кукуловска с.р 
Ресен 
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13.  
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(,,Службен весник на РМ’’ бр.5/02) а во врска со член 71 став 1 алинеа 3 од 
Статутот на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен’’ бр.7/2010, 
13/2013, 8/2015, 11/2015 и 10/2021) донесувам 

 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Одлуката за давање согласност за формирање паралелки со     

помалку од 25 ученици во СОУ„ Цар Самоил “ Ресен  
за учебната 2022/2023 година 

 
 

 Се објавува Одлука за давање согласност за формирање паралелки со     
помалку од 25 ученици во СОУ„ Цар Самоил “ Ресен за учебната 2022/2023 
година, што Советот на Општина Ресен ја донесе на седницата одржана на  
29.07.2022 година. 

 
Бр.09-1837/13                                                                               Градоначалник 
03.08.2022 година                                                                      Јован Тозиевски с.р 
Р е с е н 

Врз основа на член 28 став 3 од Законот за средното образование 
(„Службен весник на Република Македонија“ бр. 44/1995, 24/1996, 34/1996, 
35/1997, 82/1999, 29/2002, 40/2003, 42/2003, 67/2004, 55/2005, 113/2005, 
35/2006, 30/2007, 49/2007, 81/2008, 92/2008, 33/2010, 116/2010, 156/2010, 
18/2011, 42/2011, 51/2011, 6/2012, 100/2012, 24/2013, 41/2014, 116/2014, 
135/2014, 10/2015, 98/2015, 145/2015, 30/2016, 127/2016, 67/2017, 64/2018, 
Службен весник на РСМ бр. 229/20) и член 23 став 1 точка 47 од Статутот на 
општина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен” бр.7/2010, 13/2013, 
8/2015 и 11/2015, 10/21) Советот на Општина Ресен на седницата одржана на 
ден .29.07.2022 година ја донесе следната:  

 
 

О Д Л У К A 
 

За давање согласност за формирање паралелки 
со помалку од 25 ученици во СОУ„ Цар Самоил“ Ресен 

за учебната 2022/2023 година 
 
  

Член 1 
 
 Со ова одлука се дава согласност за формирање паралелки од прва до 

четврта година со помалку од 25 ученици за учебната 2022/2023 година во 
С.О.У “ЦАР САМОИЛ” –РЕСЕН и тоа: 
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1. Една комбинирана паралелка од прва година – гимназиско 
образование на македонски наставен јазик општествено хуманистичко 
подрачје, комбинација А со со природно математичко подрачје, 
комбинација Б со вкупно 12 ученици. 

2. Една паралелка од прва година – гимназиско образование на 
македонски наставен јазик природно математичко подрачје, 
комбинација А, со вкупно 23 ученици. 

3. Една паралелка од прва година – гимназиско образование на 
албански наставен јазик општествено хуманистичко подрачје, 
комбинација А со 9 ученици. 

4. Една паралелка од прва година – гимназиско образование на турски 
наставен јазик општествено хуманистичко подрачје, комбинација А со 9 
ученици. 

5. Една паралелка од прва година – земјоделско образование – 
земјоделско ветеринарна струка, профил – агротехничар/ техничар за 
фитомедицина на македонски наставен јазик (дуална паралелка) со 5 
ученици. 

6. Една паралелка од прва година – земјоделско образование – 
земјоделско ветеринарна струка, профил – агротехничар/ техничар за 
фитомедицина на турски наставен јазик (дуална паралелка) со 2 
ученици. 

7. Една комбинирана паралелка од втора година – гимназиско 
образование на македонски наставен јазик општествено хуманистичко 
подрачје, комбинација А со природно математичко подрачје, 
комбинација Б, со вкупно 13 ученици. 

 
8. Една паралелка од втора година – гимназиско образование на 

албански наставен јазик општествено хуманистичко подрачје, 
комбинација А со 7 ученици. 

9. Една паралелка од втора година – гимназиско образование на турски 
наставен јазик општествено хуманистичко подрачје, комбинација А со 6 
ученици. 

10. Една паралелка од втора година – земјоделско образование – 
земјоделско ветеринарна струка, профил – агротехничар на 
македонски наставен јазик (дуална паралелка) со 12 ученици. 

11. Една паралелка од втора година – земјоделско образование – 
земјоделско ветеринарна струка, профил– агротехничар на албански 
наставен јазик со 3 ученици. 

12. Една комбинирана паралелка од трета година – гимназиско 
образование на македонски наставен јазик општествено хуманистичко 
подрачје, комбинација А со природно математичко подрачје, 
комбинација А со 15 ученици. 

13. Една паралелка од трета година – гимназиско образование на 
македонски наставен јазик природно математичко подрачје, 
комбинација А со 16 ученици. 

14. Една паралелка од трета година – гимназиско образование на 
македонски наставен јазик природно математичко подрачје, 
комбинација Б со 11 ученици. 
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15. Една паралелка од трета година – гимназиско образование на 
албански наставен јазик општествено хуманистичко подрачје, 
комбинација А со 5 ученици. 

16. Една паралелка од трета година – гимназиско образование на турски 
наставен јазик општествено хуманистичко подрачје, комбинација А со 8 
ученици. 

17. Една паралелка од трета година – земјоделско образование – 
земјоделско ветеринарна струка, профил – агротехничар на 
македонски наставен јазик со 9 ученици. 

18. Една паралелка од трета година – земјоделско образование – 
земјоделско ветеринарна струка, профил– агротехничар на турски 
наставен јазик со 2 ученици. 

19. Една паралелка од четврта година – гимназиско образование на 
македонски наставен јазик општествено хуманистичко подрачје, 
комбинација А со 23 ученици. 

20. Една паралелка од четврта година – гимназиско образование на 
македонски наставен јазик природно математичко подрачје, 
комбинација А со 17 ученици. 

21. Една паралелка од четврта година – гимназиско образование на 
македонски наставен јазик природно математичко подрачје, 
комбинација Б со 11 ученици. 

22. Една паралелка од четврта година – гимназиско образование на 
албански наставен јазик општествено хуманистичко подрачје, 
комбинација А со 9 ученици. 

23. Една паралелка од четврта година – гимназиско образование на 
турски наставен јазик општествено хуманистичко подрачје, 
комбинација А со 6 ученици. 

24. Една паралелка од четврта година – земјоделско образование – 
земјоделско ветеринарна струка, профил – агротехничар на 
македонски наставен јазик со 9 ученици. 

25. Една паралелка од четврта година – земјоделско образование – 
земјоделско ветеринарна струка, профил – агротехничар на турски 
наставен јазик со 2 ученици. 

 
 

Член 2 
 Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ,,Службен 

Гласник на Општина Ресен’’ 

 

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН 

 
Бр.08 -1758/17                                                                            Претседател                                                                                                                  
29.07.2022 година                                         Ирена Стрезовска Кукуловска с.р  
Ресен 
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14.  
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(,,Службен весник на РМ’’ бр.5/02) а во врска со член 71 став 1 алинеа 3 од 
Статутот на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен’’ бр.7/2010, 
13/2013, 8/2015, 11/2015 и 10/2021) донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Заклучокот по  Годишниот план за вработување во 

ЈОУДГ “11 ти Септември“ Ресен за 2023 година 

 
Се објавува Заклучокот по  Годишниот план за вработување во ЈОУДГ 

“11 ти Септември“ Ресен за 2023 година, што Советот на Општина Ресен го 
донесе на седницата одржана на  29.07.2022 година. 

 
 
Бр.09-1837/14                                                                               Градоначалник 
03.08.2022 година                                                                      Јован Тозиевски с.р 
Р е с е н 

Врз основа на член 86 од Статутот на Општина Ресен (,,Службен гласник 
на Општина Ресен’’ бр.7/2010, 13/2013, 08/2015, 11/2015 и 10/2021) а во врска 
со  член 20-б  од Законот за вработените во јавниот сектор („Службен весник 
на Република Македонија“ бр. 27/14, 199/14, 27/16, 35/18 и 198/18 и „Службен 
весник на Република Северна Македонија“ бр. 143/19 и 14/20)  Советот на 
Општина Ресен на седницата одржана на 29.07.2022 година, откако го разгледа 
Годишниот план за вработување во ЈОУДГ “11 ти Септември“ Ресен за 2023 
година, го донесе следниот , 

 

З А К Л У Ч О К 

 

Се усвојува Годишниот план за вработување во ЈОУДГ “11 ти 
Септември“ Ресен за 2023 година, со арх. Бр 04-107/1 од 12.07.2022 година. 

 

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН 

 

 
Бр.08 -1758/18                                                                           Претседател                                                                                                                  
29.07.2022 година                                         Ирена Стрезовска Кукуловска с.р  
Ресен 



03 Август 2022 година „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“ бр.8 
 

23 
 

15.  
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(,,Службен весник на РМ’’ бр.5/02) а во врска со член 71 став 1 алинеа 3 од 
Статутот на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен’’ бр.7/2010, 
13/2013, 8/2015, 11/2015 и 10/2021) донесувам 

 
З А К Л У Ч О К 

за објавување на Одлуката за организирање и реализирање на 
манифестацијата на  ``Преспански јаболкобер 2022`` 

 
 

 Се објавува Одлука за организирање и реализирање на 
манифестацијата на  ``Преспански јаболкобер 2022``, што Советот на Општина 
Ресен ја донесе на седницата одржана на  29.07.2022година. 

 
Бр.09-1837/15                                                                               Градоначалник 
03.08.2022 година                                                                      Јован Тозиевски с.р 
Р е с е н 

Врз основа на член 23 став 1 точка 47 од од Статутот на Општина Ресен 
(“Службен гласник на Општина Ресен” бр.7/2010, 13/2013, 8/2015, 11/2015 и 
10/21), Советот на Општина Ресен на седницата одржана на ден 29.07.2022 
година, донесе 

 

О Д Л У К А 

за организирање и реализирање на манифестацијата 

``Преспански јаболкобер 2022`` 

 

 

Член 1 

      Со оваа Одлука се определува дека Општина Ресен е носител на 
организација и реализација на манифестацијата ``Преспански јаболкобер 
2022``. 

Член 2 

      Градоначалникот на општината формира Одбор за организирање и 
реализирање на манифестацијата и со посебно решение ги назначува 
членовите на истиот. 
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Член 3 

      Градоначалникот на општината преседава со Одборот за организирање и 
реализирање на манифестацијата или назначува друго одговорно лице. 

Член 4 

      Се доделуваат награди и признанија. 

Член 5 

      Наградите, односно признанијата се доделува за особени достигнување 
вообласта на развојот на овоштарството и за соработката со општината за 
економски развој, на предлог на Комисија составена од три члена, формирана 
од Градоначалникот, во постапка, по критериуми определени од самата 
комисија. 

      Наградите на наградените ги доделува Градоначалникот на општината на 
денот на одржување на ``Преспанскиот Јаболкобер 2022`` 

Член 6 

      Средствата за организација и реализација на Преспански јаболкобер се 
обезбедени од Буџетот на Општина Ресен, спонзори и донатори. 

      По завршување на манифестацијата организациониот одбор ќе доставува 
описен и финансиски извештај за манифестацијата„ Преспански Јаболкобер 
2022“ до Советот на Општина Ресен. 

Член 7 

      Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ,,Службен 
Гласник на Општина Ресен’’. 

 

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН 

Бр.08 -1758/19                                                                        Претседател                                                                                                                  
29.07.2022 година                                         Ирена Стрезовска Кукуловска с.р   
Ресен 
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16.  
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(,,Службен весник на РМ’’ бр.5/02) а во врска со член 71 став 1 алинеа 3 од 
Статутот на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен’’ бр.7/2010, 
13/2013, 8/2015, 11/2015 и 10/2021) донесувам 

 
 
 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Одлуката за продолжување на работното време на 

угостителски објекти на подрачјето на Општина Ресен за време на одржување 
на манифестацијата “Преспански јаболкобер 2022“ 

 
 

 Се објавува Одлука за продолжување на работното време на 
угостителски објекти на подрачјето на Општина Ресен за време на одржување 
на манифестацијата “Преспански јаболкобер 2022“, што Советот на Општина 
Ресен ја донесе на седницата одржана на  29.07.2022 година. 

 

 
Бр.09-1837/16                                                                               Градоначалник 
03.08.2022 година                                                                      Јован Тозиевски с.р 
Р е с е н 

 

 

Врз основа на член 23 став  1 и 2 од Законот за угостителска дејност   
(„Службен весник на Република Македонија” бр. 62/04, 89/08, 115/10, 53/11, 
141/12, 164/13, 187/13, 166/14, 199/14, 129/15, 192/15, 39/16, 53/16 и 71/16 и 
„Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 31/20) член 36 ст. 1 
т.15 од Законот за локална самоуправа ( „Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и 
член 23 ст.1 т.8 од Статутот на Општина Ресен (“Службен гласник на Општина 
Ресен“ бр.7/2010,13/2013,  8/2015  11/2015 и 10/2021) Советот на Општина 
Ресен на седницата одржана на 29.07.2022 година,  ја донесе следната 
 

О Д Л У К А 
за продолжување на работното време на угостителски објекти на подрачјето на 

Општина Ресен за време на одржување на манифестацијата 
``Преспански јаболкобер 2022`` 

 
Член 1 

 Со оваа Одлука се продолжува работното време во угостителските 
објекти на подрачјето на Општина Ресен за два часа за време на одржување 
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на манифестацијата  ``Преспански јаболкобер 2022`` во деновите 25,26 и 27 
Септември 2022 година. 
 

Член 2 
 Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавување во „Службен 
гласник на Општина Ресен“. 

 
 

 
СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН 

Бр.08 -1758/20                                                                      Претседател                                                                                                                  
29.07.2022 година                                         Ирена Стрезовска Кукуловска с.р 
Ресен 

 

17.  
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(,,Службен весник на РМ’’ бр.5/02) а во врска со член 71 став 1 алинеа 3 од 
Статутот на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен’’ бр.7/2010, 
13/2013, 8/2015, 11/2015 и 10/2021) донесувам 

 
 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Програма за дополнување на Програмата за Ф – Урбано 

планирање Ф10 -Урбанистичко планирање Изработка на урбанистички планови 
во Општина Ресен во 2022 година 

 

 Се објавува Програма за дополнување на Програмата за Ф – Урбано 
планирање Ф10 -Урбанистичко планирање Изработка на урбанистички планови 
во Општина Ресен во 2022 година, што Советот на Општина Ресен го донесе 
на седницата одржана на  29.07.2022 година. 

 
Бр.09-1837/17                                                                               Градоначалник 
03.08.2022 година                                                                      Јован Тозиевски с.р 
Р е с е н 
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Врз основа на чл.40, ст. (1) од Законот за урбанистичкото планирање ( 
,,Сл.Весник на РСМ‘‘ бр.32/20), чл. 23, ст. (1), т. 7 од Статутот на општина 
Ресен (,,Сл. Гласник на општина Ресен‘‘ бр.01/10, 13/13, 8/15, 11/15  и 10/21), 
Советот на општина Ресен на седница одржана на ден  29.07.2022  год. донесе: 

 

ПРОГРАМА 

ЗА ДОПОЛНУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА  

 Ф - 10 Урбано планирање 

Ф10 – Урбанистичко планирање 

Изработка на урбанистички планови во Општина Ресен во 2022 година 

 

Член 1 

 Во делот:  III. Урбанистички Планови и Урбанистички проекти кои ќе 
се финансирани од физички лица и правни лица, се дополнува : 

 

44. УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ВОН ОПФАТ НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА 
ФОТОВОЛТАИЧНА ЕЛЕКТРАНА (фото-напонски панели за производство 
на електрична енергија кои се градат на земјиште), на КП 2440, КП 2441/1, 
КП 2441/3, КП 2435/1, КП 2437/1 И КП 2441/2, КО Ресен вон град, Oпштина 
Ресен 

Граници на проектниот опфат се: 

 ЗАПАД – западната  граница на проектниот опфат ја следи западната 
граница на КП 2435/1, КП 2437/1, КП 2441/3, КП 2440, КО Ресен вон град, 
така што во североисточниот дел граничи со пристапен пат. 

 СЕВЕР – северната граница на проектниот опфат ја следи северната 
граница на КП 2435/1, КП 2437/1, КП 2441/2, КП 2441/1, КО Ресен вон град, 

 ИСТОК – источната граница на проектниот опфат ја следи источната 
граница на КП 2440, КП 2441/3, КП 2441/1, КО Ресен вон град, 

 ЈУГ – јужната граница на проектниот опфат за следи јужната граница на КП 
2440, КП 2441/3, КО Ресен вон град,  
 

Вака дефинираниот проектен опфат изнесува ~1,56ha. 

 

45. УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ВОН ОПФАТ НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА 
ФОТОВОЛТАИЧНА ЕЛЕКТРАНА (фото-напонски панели за производство 
на електрична енергија кои се градат на земјиште), на КП 3437/2, КП 2438, 
КП 2439, КО Ресен вон град, Општина Ресен. 
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Граници на проектниот опфат се: 

 ЗАПАД – западната  граница на проектниот опфат ја следи западната 
граница на КП 2437/2, КП 2438, КП 2439, КО Ресен вон град, 

 СЕВЕР – северната граница на проектниот опфат ја следи северната 
граница на КП 2437/2, КП 2438, КО Ресен вон град, 

 ИСТОК – источната граница на проектниот опфат ја следи источната 
граница на КП 2437/2, КП 2438, КП 2439, КО Ресен вон град, 

 ЈУГ – јужната граница на проектниот опфат за следи јужната граница на КП 
2439, КП 2438/2, КО Ресен вон град,  
 

Вака дефинираниот проектен опфат изнесува ~0,8ha. 

Член 2 

 Програмата влегува во сила со денот на објавување во Службен Гласник 
на општина Ресен. 

 

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН 

Бр.08 -1758/21                                                                        Претседател                                                                                                                  
29.07.2022 година                                         Ирена Стрезовска Кукуловска с.р 
Ресен 

18.  
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(,,Службен весник на РМ’’ бр.5/02) а во врска со член 71 став 1 алинеа 3 од 
Статутот на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен’’ бр.7/2010, 
13/2013, 8/2015, 11/2015 и 10/2021) донесувам 

 
З А К Л У Ч О К 

за објавување на Заклучокот по  Иницијативата за дискусија за 
разгледување на можноста за медиумска покриеност на седниците на 

Советот на Општина Ресен 

 
Се објавува Заклучокот по  Иницијативата за дискусија за разгледување 

на можноста за медиумска покриеност на седниците на Советот на Општина 
Ресен, што Советот на Општина Ресен го донесе на седницата одржана на  
29.07.2022 година. 
 
 
 
 
Бр.09-1837/18                                                                               Градоначалник 
03.08.2022 година                                                                      Јован Тозиевски с.р 
Р е с е н 
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Врз основа на член 86 од Статутот на Општина Ресен (,,Службен гласник 
на Општина Ресен’’ бр.7/2010, 13/2013, 08/2015, 11/2015 и 10/2021) Советот на 
Општина Ресен на седницата одржана на 29.07.2022 година, откако ја разгледа 
Иницијатива за дискусија за разгледување на можноста за медиумска 
покриеност на седниците на Советот на Општина Ресен, го донесе следниот 

 

З А К Л У Ч О К 
 

Се задолжува општинската администрација да изготви детална анализа за 
можноста за медиумска покриеност на седниците на Совет на Општина Ресен. 
 

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН 

Бр.08 -1758/22                                                                         Претседател                                                                                                                  
29.07.2022 година                                         Ирена Стрезовска Кукуловска с.р   
Ресен 

 

19.  

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(,,Службен весник на РМ’’ бр.5/02) а во врска со член 71 став 1 алинеа 3 од 
Статутот на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен’’ бр.7/2010, 
13/2013, 8/2015, 11/2015 и 10/2021) донесувам 

  

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Заклучокот по  Иницијативата за дискусија за 

финансиска помош за првачиња кои се жители на Општина Ресен 

 

Се објавува Заклучокот по Иницијативата за дискусија за финансиска 
помош за првачиња кои се жители на Општина Ресен, што Советот на Општина 
Ресен го донесе на седницата одржана на  29.07.2022 година. 
 
 
 
Бр.09-1837/19                                                                               Градоначалник 
03.08.2022 година                                                                      Јован Тозиевски с.р 
Р е с е н 
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Врз основа на член 86 од Статутот на Општина Ресен (,,Службен гласник 
на Општина Ресен’’ бр.7/2010, 13/2013, 08/2015, 11/2015 и 10/2021) Советот на 
Општина Ресен на седницата одржана на 29.07.2022 година, откако ја разгледа 
Иницијативата за дискусија за финансиска помош за првачиња кои се жители 
на Општина Ресен, го донесе следниот 

 

З А К Л У Ч О К 
 

Се задолжува општинската администрација да изготви детална анализа 
за можноста за доделување на финансиска помош за првооделенците жители 
на Општина Ресен. 

 

 

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН 

 

Бр.08 -1758/23                                                                           Претседател                                                                                                                  
29.07.2022 година                                         Ирена Стрезовска Кукуловска с.р   
Ресен 

20.  

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(,,Службен весник на РМ’’ бр.5/02) а во врска со член 71 став 1 алинеа 3 од 
Статутот на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен’’ бр.7/2010, 
13/2013, 8/2015, 11/2015 и 10/2021) донесувам 

 
 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Одлуката за одобрување на финансиски средства на ЈКП 

“Пролетер“ Ресен 

 

 Се објавува Одлуката за одобрување на финансиски средства на ЈКП 
“Пролетер“ Ресен, што Советот на Општина Ресен ја донесе на седницата 
одржана на  29.07.2022 година. 
 
Бр.09-1837/20                                                                               Градоначалник 
03.08.2022 година                                                                      Јован Тозиевски с.р  
Р е с е н 
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Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа(“Службен 
Весник на Република Македонија“ бр. 5/02) а во врска со чл. чл. 23 ст. 1 т. 36 од 
Статутот на Општина Ресен (“Службен Гласник на Општина Ресен“ бр. 
7/2010,13/2013,8/2015,11/2015 и 10/2021) Советот на Општина Ресен, на 
седницата одржана на ден 29.07.2022 година, донесе 

 

О Д Л У К А 
за одобрување на финансиски средства на ЈКП “Пролетер“ Ресен 

 

 

Член1 

Со оваа Одлука  му се одобруваат  финансиски средства на Јавното 
комунално претпријатие - ЈКП “Пролетер“  Ресен, во износ од 150.000,00 ден, 
кои ќе користат за подобрување на условите за работа на градскиот пазар. 

Член2 

Одобрените средства   ќе се исплатат од Буџетот на Општина Ресен   за 
2022 година. 

Член 3 

  Се задолжува Секторот за финансиски прашања да ја изврши оваа 
одлука. 

 

Член 4 

Одлуката стапува во сила со денот на објавувањето во ,,Службен 
Гласник’’  на Општина Ресен. 

 

 

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН 

Бр.08 -1758/24                                                                       Претседател                                           
29.07.2022 година                                        Ирена Стрезовска Кукуловска с.р 
Ресен 
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